РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
министЕрство просвещения, рЕспуБлики дАгЕстАн

МУНИЦИIIАЛЬНОЕ КаЗеННОе ОБЩЕОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(БОТЛИХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА ЛЪ2

имени Руслана Ахмедовича Алиева>>

м.р.(БотлихскиЙ рАЙон)
с. Ботлих тел. 8(963)799-8З-90

Приказ
(21 > март 2022r. лlь 13

<<О внедрении ФГОС НОО и ООО с 01.09.2022 г>>

В соответствии с прика:}ами Министерства просвещения Российской Федерации от
3 1 .05.202 1 г Jф286 кОб утверждении федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования) и }lb287 кОб утверждении федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образования), в целях
обеспечения нормативного и организационного сопровождения введенияи реЕшIизации
федеральньж государственных образовательных стандартов начального и основного
общего образования

1. Утвердить:
1.1. .Щорожную карту
ООО 2022-2027 годы

ПРИКАЗЫВАЮ

мероприятий по обеспечению переходов на ФГОС НОО
(Приложение 1);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

€-и.С. Гаджибеков